
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

70 

27 

218 

189 

325 

107 

416 

9 

12 

852 

418 

77 

19 

567 

2 

352 

108 

Nome 

WILLIAM LANZENI 

CHRISTIAN GAFFURI 

ETHAN FRIGOMOSCA 

FABRIZIO ROSATI 

ANDREA CERESOLI 

CHRISTIAN COBELLINI 

RICCARDO RIGODANZA 

ALESSIO LA MARTINA 

FEDERICO DOLCI 

GIOELE POLLINI 

FRANCESCO BUFFA 

ALESSANDRO LILLA 

PIETRO RISARO 

DANIEL BRANCALION 

EDOARDO VILLA 

OMAR AVANZATO 

MATTIA TAVERNA 

Classe 
125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

Punti 

25 

21 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

9 

5 

5 

2 

Tempo Totale 

12:10.350 

12:10.727 

12:11.578 

12:13.692 

12:14.015 

12:14.471 

12:14.634 

12:20.931 

12:22.773 

12:27.853 

12:32.386 

12:37.754 

12:27.065 

7:36.333 

4:21.675 

4:21.740 

2:02.575 

Diff 

0.377 

1.228 

3.342 

3.665 

4.121 

4.284 

10.581 

12.423 

17.503 

22.036 

27.404 

1 Giro 

6 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

13 Giri 

Differenza 

0.377 

0.851 

2.114 

0.323 

0.456 

0.163 

6.297 

1.842 

5.080 

4.533 

5.368 

1 Giro 

5 Giri 

4 Giri 

0.065 

3 Giri 

Tempo Migliore 

47.373 

47.387 

47.302 

47.396 

47.359 

47.365 

47.351 

47.656 

47.716 

48.029 

48.360 

48.701 

47.883 

47.828 

48.124 

47.908 

52.616 

Commento 

+ 5 ''  P E R  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.377 

Velocità  Media 

92865,065 

Miglior tempo sul giro 

47.302 

Velocità Migliore 

95590,038 

Giro Migliore di 

218 - ETHAN FRIGOMOSCA 

 

Stampato: 10/03/2023 18:37:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

 1° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 ACI 

FINALE / GARA 2 

125 KZ 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:34:16 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

05/03/2023 15:24 


